UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 22/2023-UAB-UEL

O Coordenador do Curso de Graduação em

Computação na modalidade Licenciatura / EAD,

no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Convocação para entrevistas do processo seletivo – cadastro de reserva, para

TUTORES (AS) para o curso de Graduação em Licenciatura em Computação –

Modalidade EaD, atuação em Londrina, da Universidade Estadual de Londrina,

desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB);

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Nome do (a) candidato (a) Data, hora e link da entrevista remota

Alessandra Simone Martins Munhoz Garcia Terça-feira, 4 de abril · 8:30 até 8:45am

Link da videochamada:

https://meet.google.com/eqa-bgro-zjx

Vanessa Santos Fonteque Terça-feira, 4 de abril · 8:45 até 9:00am

Link da videochamada:

https://meet.google.com/zzy-zibi-zbd

Elaine Cristina de Oliveira Terça-feira, 4 de abril · 9:00 até 9:15am

Link da videochamada:

https://meet.google.com/paq-pfcd-mck

Claudia Francisco Pelati Teixeira Terça-feira, 4 de abril · 9:15 até 9:30am

Link da videochamada:

https://meet.google.com/kuv-ctzv-fnm

https://meet.google.com/eqa-bgro-zjx
https://meet.google.com/zzy-zibi-zbd
https://meet.google.com/paq-pfcd-mck
https://meet.google.com/kuv-ctzv-fnm

Nome do (a) candidato (a) Data, hora e link da entrevista remota

Márcia Cristina Scarpim Terça-feira, 4 de abril · 9:30 até 9:45am

Link da videochamada:

https://meet.google.com/cad-jxed-xzy

Ricardo Manoel dos Santos  Terça-feira, 4 de abril · 1:30 até 1:45pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ubb-nvhe-iya

Estela Mari Santo Simões da Silva Terça-feira, 4 de abril · 1:45 até 2:00pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/dto-iyfz-asc

Renato Corgosinho Terça-feira, 4 de abril · 2:00 até 2:15pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/myh-spod-cht

Flavio Honorio da Silva Terça-feira, 4 de abril · 2:15 até 2:30pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ydt-nhob-ypg

Sueli Santiago dos Santos Terça-feira, 4 de abril · 2:30 até 2:45pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/eyp-susn-vgh

Felipe Alexandre Correia Guarilha  Terça-feira, 4 de abril · 2:45 até 3:00pm

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ikf-nwqy-gzi

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O não comparecimento na entrevista elimina automaticamente o (a)

candidato (a).

2.2 O resultado final será publicado no dia 14 de abril de 2023.

2.3 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na

https://meet.google.com/cad-jxed-xzy
https://meet.google.com/ubb-nvhe-iya
https://meet.google.com/dto-iyfz-asc
https://meet.google.com/myh-spod-cht
https://meet.google.com/ydt-nhob-ypg
https://meet.google.com/eyp-susn-vgh
https://meet.google.com/ikf-nwqy-gzi

desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais

cabíveis.

2.4 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer

publicações complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao

Processo de Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 31 de março de 2023.

Prof. Dr. Jacques Duílio Brancher
Coordenador do Curso  de Computação

na modalidade Licenciatura / EAD
Universidade Estadual de Londrina

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.